
UCHWAŁA Nr VIII/102/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/236/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie Regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506).

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/236/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
Regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Bolesławiec w § 5 ust. 2 dodaje się 
pkt. 3 w brzmieniu: "Oświadczenie kandydata do Tytułu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych przewidziane art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: C0099674-04CF-468B-8489-07B925C08921. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały nr XXX/236/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie
Regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Bolesławiec w przedmiotowym brzmieniu
spowodowana jest koniecznością dostosowania jej treści do ogólnego rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE .

Podjęcie zmiany przedmiotowej uchwały nie pociąga za sobą obciążenia budżetu gminy.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: C0099674-04CF-468B-8489-07B925C08921. Podpisany Strona 1




